REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nrgg@g Prot. Roskovec,mé,QL, _@_2024

VENDIM

NR é | DATE 20 .04 2024

«pfER MIRATIMIN E DOKUMENTIT Tkt RISHIKUAR TE PBA 2025-2027"

Mbishtetur né nenin 9 pika 1.3, t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér Vetéqverisjen Vendore™ i ndryshuar, né
nenin 38 t& ligjit Nr.68/2017 “Pér financat e veteqéverisjes vendore” ligjit Nr.9936 daté 26.06.2008 “ Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né RSH” t& ndryshuar; , ligjin Nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” i ndryshuar, Udhgzimin Nr.23 daté 30.07.2018, “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes
s& programit buxhetor afatmesém t& njésive & vetéqeverisjes vendore”, Udhgzimit t& Ministrisé sé Financave
dhe Ekonomisé Nr.3 daté 28.02.2024 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2025-2027" ,
Udhézimit plotésues Nr.8 daté 05.07.2024 “Pér pérgatitien ¢ PBA vendor 2025-20277; si dhe materjaleve té
sjella nga Drejtoria Ekonomike; Késhilli i Bashkisg,

- VENDOSI :

1. Té& miratojé dokumentin e rishikuar pér Programin Buxhetor Afatmesém 2025-2027 pér Bashkiné
Roskovec dhe 4 njesité shpenzuese né vartési , sipas tabelave bashkélidhur si¢ dhe jan& ngarkuar n¢
SMFV:

e Raporti PBA1: Tavanet Pérfundimtare t€ PBA

e Raporti PBA2: Parashikimi i t& Ardhurave

e Raporti:PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

e Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (N iveli I, IL, IIT i COFOQG)

e Raporti: PBAS - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

e Raporti: PBA6 - Deklarata s& Politikés s¢ Programit
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o Raporti: PBA7 - Shpenzimet e Produkteve t& Programit

e Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

o Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin

e Relacion shtojca 2 pjesé e dokumentit t& rishikuar t&¢ PBA

2. Ngarkohen Ekzekutivi i bashkis¢ pér zbatimin e kétij vendimi p&r vazhdimin e punés s& métejshme té
pregatitjes s&€ PBA 2025-2027 sipas kétij dokumenti .

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.
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